
山包協等発第４３号 

令和７年９月１０日 

 

 名義後援団体の長 

県包括協参与団体の長 殿 

       

             一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会 

理事長 峯 田 幸 悦 

《公印省略》 

 

令和７年度東北ブロック地域包括・在宅介護支援センター 

職員研修会の開催について（案内・周知依頼） 

 

本会の事業推進につきましては、日ごろ特段のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、標記研修会について、本県が担当県として別添要綱のとおり開催することとなり

ました。 

つきましては、誠にお忙しいことと存じますが、地域共生社会の最前線の内容の研修

ですので、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。なお、他県のセンターと

交流ができる機会ですので、情報交換会にも是非ご参加いただきますよう、重ねてお願

いいたします。 

また、参与団体様におかれましては、貴団体構成員への周知方について併せてご協力

をお願いいたします。 

 

記 

 

１  日 時  令和７年１１月６日（木）～７日（金） 

 

２  会 場  緑の迎賓館アンジェリーナ 

住 所 山形県天童市鍬ノ町２－１－５０ 

電 話 ０２３－６５１－８１８１ 

 

３  その他  本研修会は、主任介護支援専門員の更新研修に必要な法定外研修の対

象研修となります。（この適用は山形県に限ります。） 

        申し込みについては要綱をご参照下さい。 

        記載の二次元コードか別紙にてお申し込み下さい。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会 

山形県山形市山家町 2－7－17 

担当：齋野・木村 

電話：023‐666‐7077  FAX:023‐666‐7076 

Eメール：tohokublock.yamagata@gmail.com 


